EDITAL Nº 16/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de divulgação da classificação final

relativa ao Processo Seletivo Simplificado

para contratação por prazo determinado de

profissionais habilitados para o cargo de

Auxiliar de Saúde Bucal, Fiscal Sanitário,

Nutricionista, Professor de Inglês e Agente

Comunitário de Saúde- Micro área 01”.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96,

representado pelo Prefeito Municipal Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições, visando

à contratação por prazo determinado de profissionais habilitados para o cargo de Auxiliar de

Saúde Bucal, Fiscal Sanitário, Nutricionista, Professor de Inglês e Agente Comunitário de

Saúde- Micro área 01, torna público o Edital de Classificação Final para a realização do

Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital N° 10/2022.

 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL:

  FISCAL SANITÁRIO:

 NUTRICIONISTA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 001 CRISTIANE BRABO LAMB  05

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 003 MARLON RICARDO CORRÊA 37

02 002 JOICE MILIANE DE OLIVEIRA 25

03 001 JOSEANE CRISTINA DE

MOURA

10

04 005 BRUNA INÊS ENGERROFF 10

05 007 CAROLINE FUHR 04

06 008 MARLA SABRINA VIEIRA 02

07 006 PRISCILA WITCEL THOMAS 0

08 004 WALTER LUIS SATTLER

TONETTO

0

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 008 ISABEL CRISTINA TIMM 48

02 006 DARLIN LUÍSA

PASTORIO SPERLING

45

 PROFESSOR DE INGLÊS:

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 1:

São Martinho/RS, 08 de junho de 2022.

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

RODRIGO WEILLER ZARO
Responsável pela Secretaria Municipal de Administração

03 003 SAMARA DE FÁTIMA

SAGGIN

36

04  005 MARYO LUIZ DA CUNHA 33

05 004 JULIANA UNSER 33

06 001 MAIARA DAIANA

GREGORY

31

07 007 JULIANA CORRÊA

PROBST ILGENFRITZ

25

08 002 JULIA WEILLER 23

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 001 ALEXANDRE MONTEIRO

WANDSCHEER

15

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 001 LISANDRA UNSER 21

		2022-06-08T17:34:09-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015

		2022-06-08T17:35:12-0300
	RODRIGO WEILER ZARO:00904024059